PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04.10.2017  № 305-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в постановление
Администрации Северодвинска от 11.12.2015 № 613-па

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Уставом Северодвинска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 11.12.2015 № 613-па «Об утверждении Положения о стипендиях Мэра Северодвинска в области образования студентам государственных высших и средних специальных учебных заведений» следующие изменения:

1.1. В наименовании, пунктах 1, 2 постановления слова «Мэра Северодвинска» заменить словами «Главы Северодвинска».

1.2. В тексте Положения о стипендиях Мэра Северодвинска в области образования студентам государственных высших и средних специальных учебных заведений слова «Мэра Северодвинска» заменить словами «Главы Северодвинска».

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление  на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска                                                                                                   И.В. Скубенко
Потехина Надежда Николаевна
58-25-08